Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное

учреждение  «Детский сад № 4 с. Чаадаево»

602221., Владимирская обл., Муромский район., с.Чаадаево, ул. Новая, д.17

e-mail  mbdoudc4@mail.ru

ПРИКАЗ

                                                 №132/1-ОД

«Об ответственных за организацию

за антикоррупционную деятельности в МБДОУ»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от

25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях

организации  работы по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад

№4 с.Чаадаево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по

предупреждению коррупционных правонарушений старшего

воспитателя детского сада  Моисееву Н.М.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению

коррупционных правонарушений в следующем составе:

- Моисеева Н.М., ст.воспитатель детского сада - председатель комиссии;

- Рожнова Л.А., заведующий - член комиссии;

- Сельцова И.Е., председатель ПК -  член комиссии;

- Тишинова Н.В.,  повар – член комиссии.

    3.  Способствовать организации работы и добросовестному исполнению

обязанностей ответственного  и комиссии по предупреждению

коррупционных правонарушений.

  4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                      Л.А.Рожнова
С приказом ознакомлены :

_____________ Моисеева Н.М.«_____» _________ 2024 г.

_____________ Сельцова И.Е.  «____» _________ 2024 г.

_____________ Тишинова Н.В.   «____» _______ 2024 г.

02.09.2024г.

mailto:mbdou1bulat@yandex.ru

Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное

учреждение  «Детский сад № 4 с. Чаадаево»

602221., Владимирская обл., Муромский район., с.Чаадаево, ул. Новая, д.17

e-mail  mbdoudc4@mail.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024г.   № 132/2-ОД

Об утверждении и введении в действии

 локальных актов по

антикоррупционной деятельности в МБДОУ

 «Детский сад №4 с.Чаадаево»

В целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ

«Детский сад №4 с.Чаадаево»

Приказываю

1. Утвердить Положение «Об антикоррупционной политике МБДОУ

«Детский сад №4 с.Чаадаево»

2. Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной

деятельности в МБДОУ «Детский сад №4 с.Чаадаево»,  довести его до

сведения сотрудников и родителей.

3. Ввести в действие план по организации антикоррупционной

деятельности в МБДОУ «Детский сад №4 с.Чаадаево»  и добиваться его

неукоснительного соблюдения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ                               Л.А.Рожнова

mailto:mbdou1bulat@yandex.ru

		2024-12-12T12:40:50+0300
	Рожнова Л. А.

		2024-12-12T12:41:15+0300
	Рожнова Л. А.